Заявитель:

ООО «Мясоптицекомбинат

«Каневской»

ул. Комсомольская, д. 31,

ст. Стародеревянковская,

Краснодарский край, 353720

email: mpksekretar@gmail.com

Ответчик:
ОАО «Сочинский Мясокомбинат»
ул. Донская, д. 5,
г. Сочи, Краснодарский край,

          354068

email: secretar@sochimk.ru

          Заинтересованное лицо:
          ЗАО «Мясокомбинат
          «Тихорецкий»

ул. Ударников, д.16, г. Тихорецк,
Краснодарский край, 352121

email: tihmk@yandex.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 240/2017

12 февраля 2018 г.                                                                                   г.
Краснодар

     Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

     …

     рассмотрев дело № 240/2017 по признакам нарушения ОАО
«Сочинский мясокомбинат» (юридический адрес: 354068,
Краснодарский край, г. Сочи, ул. Донская, д. 5; ИНН 2320019558; ОГРН
1022302934554) части 1 статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» установила:

     В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона «О
защите конкуренции» перед окончанием рассмотрения дела о
нарушении антимонопольного законодательства при установлении в
действиях ответчика по делу нарушения антимонопольного
законодательства комиссия принимает заключение об
обстоятельствах дела.

     Согласно пункту 3 части 1.1 статьи 47 Федерального закона «О
защите конкуренции» комиссия обязана отложить рассмотрение дела
о нарушении антимонопольного законодательства в случае принятия
заключения об обстоятельствах дела.

     В соответствии с пунктом 3 части 1.1 и частью 5 статьи 47, частями 1,
3 статьи 48.1 Федерального закона «О защите конкуренции» Комиссия
определила:

     1. Отложить рассмотрение дела № 240/2017.

     2. Назначить рассмотрение дела № 240/2017 на 26 марта 2018г. в
15.00 часов по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, 1 этаж, каб.
6.

     3. Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

     4. Явка заявителя по делу или его представителя (с доверенностью
на участие в рассмотрении дела) обязательна.

     5. Явка заинтересованного лица по делу или его представителя (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.